

WFE.271.6.1.2023.WFI

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Mogilno na rok 2023 w wysokości 2.000.000,00 zł**”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy p.z.p. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że przed podpisaniem umowy Gmina udostępni w sentencji pozytywną opinię RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu?

Odpowiedź:

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w załączeniu.

Pytanie 2

Prosimy o informację o stopniu realizacji zaplanowanej na rok bieżący sprzedaży majątku komunalnego (kwota uzyskana na 30/04/2023)?

Odpowiedź:

Na dzień 30.04.2023 r. zrealizowane dochody z tytułu sprzedaży majątku gminy wynoszą 7.000,00 zł, co stanowi 0,35% planu wynoszącego 2.026.210,00 zł.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdyby stawka bazowa WIBOR była ujemna to należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdyby stawka bazowa WIBOR była ujemna to należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze

aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.” Jeśli nie, to prosimy o propozycję zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zapisu w umowie kredytu i nie proponuje innych zapisów.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie czy kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie złożona na obu dokumentach – na wekslu oraz na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Tak, kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie złożona na obu dokumentach – na wekslu oraz na deklaracji wekslowej.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach? Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań w bankach.

Pytanie 7

Prosimy o wskazanie czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US? Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zaległości wobec ZUS i US.

Pytanie 8

Prosimy o informację czy w przypadku wyboru oferty Zamawiający w okresie obowiązywania umowy będzie przedstawiał sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S w okresach kwartalnych w sytuacji, gdy nie są one publikowane na stronie BIP Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie przedstawiał sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S w okresach kwartalnych w sytuacji, gdy nie będą one publikowane na stronie BIP Zamawiającego.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że ostatnia zmiana do uchwały WPF jest z dnia 26/04/2023. Jeśli nie prosimy o udostępnienie zmian do WPF jeśli miały miejsce po tej dacie.

Odpowiedź:

Ostatnia zmiana do budżetu gminy to zmiana z dnia 24/05/2023. Skan uchwały w załączeniu

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że ostatnia zmiana do uchwały budżetowej jest z dnia 26/04/2023. Jeśli nie prosimy o udostępnienie zmian do budżetu jeśli miały miejsce po tej dacie.

Odpowiedź:

Ostatnia zmiana do WPF to zmiana z dnia 24/05/2023. Skan uchwały w załączeniu.


BURMISTRZ
Leszek Duszyński
Kierownik Zamawiającego

